,£,2.L.6SAfi?988L%

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от io.-u. <иие*. мог
О подготовке проекта онесения
изменения в проект планировки
территории земельных участков с
кадастровыми номерами
71:14:040401:597, 71:14:040401:1903.
расположенных вблизи д. Нижняя
Китаевка Икшинского сельского
поселения

Рассмотрев заявление закрытого акционерного общества «Патриоч"»
(далее - ЗЛО «Патриот») о внесении изменения в проект планировки
территории земельных участков с кадастровыми номерами 71:14:040401:597,
71:14:040401:1903, расположенных вблизи д. Нижняя Китаевка Икшинского
сельского поселения, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования Ленинский район от 28.05.2014 №1! 77,
в соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования город 'Гула, администрация города 'Гулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменения в проект планировки
территории земельных участков с кадастровыми номерами 71:14:040401:597,
71:14:040401:1903, расположенных вблизи д. Нижняя Китаевка Ишнинского
сельского поселения (далее-документация).

2. Предложит!» ЗЛО «Патриот» обеспечить подготовку документации
за счет собственных средств без последующей компенсации из бюджета
города Тулы.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки н содержании
документации представлять в администрацию города Тулы по адресу: г. Тула,
нр. Ленина, д. 2, справки по телефонам: 8(4872)56-76-13,
8(4872)30-34-10.

б 0 9 4 7 4

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (hUp://www.npacitv.tiila.ru) в сети
Интернет в течение трех дней со дня его принятия и разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города - начальника управления по
городскому хозяйству.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

http://www.npacitv.tiila.ru